

Bazoom Group ApS
Vestergade 48H, 2, 8000 Aarhus

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 41 63 87 45

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2024.

Rasmus Bak Aksglæde
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bazoom Group ApS Vestergade 48H, 2 8000 Aarhus
	CVR-nr.: 41 63 87 45
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Christoffer Hübertz Christensen, formand Karsten Kenneth Andersen Nicolai Ryan Klausen Nikolaj Blom Østergaard
Direktion	Rasmus Bak Aksglæde
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	Heymate Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er salg af tjenesteydelser indenfor digital markedsføring.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 24.186.416 kr. mod 27.221.960 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.364.597 kr. mod 10.519.819 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	24.186.416	27.221.960
1 Personaleomkostninger	-21.010.221	-14.098.415
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-24.000	-24.000
Driftsresultat	3.152.195	13.099.545
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	149.050	185.919
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	42.180	12.197
Andre finansielle indtægter	554.424	551.711
2 Øvrige finansielle omkostninger	-916.840	-614.719
Resultat før skat	2.981.009	13.234.653
Skat af årets resultat	-616.412	-2.714.834
Årets resultat	2.364.597	10.519.819
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	6.000.000	3.000.000
Udbytte for regnskabsåret	5.500.000	0
Overføres til overført resultat	0	7.519.819
Disponeret fra overført resultat	-9.135.403	0
Disponeret i alt	2.364.597	10.519.819

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	24.000	48.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>24.000</u>	<u>48.000</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	85.178	85.178
Deposita	188.000	207.778
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>273.178</u>	<u>292.956</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>297.178</u>	<u>340.956</u>
Omsætningsaktiver		
Forudbetalinger for varer	189.883	0
Varebeholdninger i alt	<u>189.883</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.598.822	11.513.146
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.599.571	135.288
Andre tilgodehavender	0	293.965
Periodeafgrænsningsposter	316.595	1.253.221
Tilgodehavender i alt	<u>7.514.988</u>	<u>13.195.620</u>
Likvide beholdninger	13.422.285	4.869.816
Omsætningsaktiver i alt	<u>21.127.156</u>	<u>18.065.436</u>
Aktiver i alt	<u>21.424.334</u>	<u>18.406.392</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	239.359	9.374.762
Foreslået udbytte for regnskabsåret	5.500.000	2.000.000
Egenkapital i alt	<u>5.779.359</u>	<u>11.414.762</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	69.651	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>69.651</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	12.746.655	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	589.626	2.308.016
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	546.761	2.714.834
Anden gæld	1.692.282	1.968.780
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	15.575.324	6.991.630
Gældsforpligtelser i alt	<u>15.575.324</u>	<u>6.991.630</u>
Passiver i alt	<u>21.424.334</u>	<u>18.406.392</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	1.854.943	0	1.894.943
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	8.519.819	3.000.000	11.519.819
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.000.000	0	-1.000.000
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	9.374.762	2.000.000	11.414.762
Udloddet udbytte	0	0	-8.000.000	-8.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-9.135.403	11.500.000	2.364.597
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	6.000.000	0	6.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-6.000.000	0	-6.000.000
	40.000	239.359	5.500.000	5.779.359

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	18.984.710	12.841.663
Pensioner	1.776.899	1.082.048
Andre omkostninger til social sikring	<u>248.612</u>	<u>174.704</u>
	<u>21.010.221</u>	<u>14.098.415</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>31</u>	<u>30</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	32.714	0
Andre finansielle omkostninger	<u>884.126</u>	<u>614.719</u>
	<u>916.840</u>	<u>614.719</u>

3. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Lejeforpligtelser:

Lejeforpligtelser, uopsigelighedsperiode 11 mdr., samlet forpligtelse på 68 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kenneth Andersen Holding ApS, CVR-nr. 41810339, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapporten for administrationselskabet.
